mandantes  propterea  generali  S»"  D^ii  N.  et  camere  apostolice  thesaurario 
ceterisque  dicte  camere  oftitialibus  et  omnibus  ad  quos  spectat,  quatenus 

dictam  summam  vobis  ut  premittitur  debitam  ex  quibuscunque  pecuniis 
camere  in  dictis  terminis  restituant  et  solvant  cum  eflfectu :  et  si  non 

restituerint,  ex  dictis  communibus  vobis  defalcare  et  penes  vos  retinere 

permictant,  annotatione  in  libris  camere  facta:  et  mandata  per  introitum 

et  exitum  aliasque  necessarias  scripturas  expediant  et  expediri  faciant  et 
vobis  tradant  ac  in  computis  vestris  admittant:  pro  quibus  omnibus  et 
singulis  observandis  et  firmiter  adimplendis  omnes  et  singulos  prefate 

camere  apostolice  introitus  tarn  spirituales  quam  temporales  eisdem  man- 
dato auctoritate  et  consilio  harum  serie  vobis  obligamus  et  ypothecamus 

obligatosque  et  ypothecatos  fore  decernimus,  quousque  integram  summam 

predictam  6400  ducatorum  auri  vobis  ut  prefertur  debitorum  recupera- 
veritis  et  rehabueritis  cum  effectu:  volumus  quoque  ad  effectum  pre- 
missorum  per  presidentes  clericos  et  offitiales  camere  apostolice  premissa 
omnia  inviolabiliter  observari  et  in  vestris  dicte  camere  et  omniura 

quorum  interest    seu    interesse  poterit  computis  admitti:    non  obstantibus 
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contrarüs  quibuscunque.  Datum  Rome  in  camera  apostolica  die  ultima 

decembris  intrante  januario  1502,  pontificatus  S""'  D"'  N.  prefati  anno 
decimo. 

Visa    in    camera    apostolica.      An.   de  Vit. 

prothonotarius  camere  apostolice  clericus. 

Visa    ut   supra,     Öinolphus  episcopus  Clu- 
sinus  apostolice  camere  clericus, 

Visa    ut   supra.     Hadrianus    apostolice   ca- 
mere clericus. 

Visa    ut    supra,      V,    Butolinus    apostolice 
camere  clericus. 

Visa  ut  supra,     Ventura  episcopus  Massa- 
nensis  apostolice  camere  clericus, 

Visa  ut  supra.  Fatius  de  Sanctoris  camere 

apostolice  clericus. 

Am  Rande  folgende  Notizen: 

Pro  mutuo  S'^o  D»«  No  facto.  — 

Assignamentiim  6400  ducatorum  auri  de  camera  pro  Ulrico  Fucher 
et  fratribus  mercatoribus  Alamanis, 

In  deductionem.  Nota  quod  per  mandatum  per  introitum  et  exitum 

sub  die  15  aprilis  15(>2,  habuerunt  duc.  247^2. 
Item  per  aliud  mandatur.i  sub  die  15  julij  1502.  habuerunt  duc,